TERCIUS CANIT ANTIPHONAM:

Venit Maria nuncians discipulis quia vidi Dominum, alleluia.

DEINDE LEGANTUR ORATIONES QUE IN PARASCAVE LEGEBANTUR ANTE CRUCEM FLEXIS GENIBUS scilicet:

Domine Ihesu Xpiste gloriosissime conditor,
et cetera UT SUPRA PATESCUNT.⁵² FINITIS AUTEM ORATIONIBUS PORTATUR CORPUS XPISTI AD CHORUM SEU AD LOCUM SUUM DEPUTATUM, ET CANITUR *antiphona* SUBSCRIPTA: <FOL. 75^v>

Cum rex glorie Xpistus infernum debellaturus intraret, et chorus angelicus ante faciem eius portas⁵³ principum tolli preciperet, sanctorum populus qui tenebatur in morte captius uoce lacrimabili clamauerat: Advenisti desiderabilis quem expectabamus in tenebris, ut educeres hac nocte uinculatos de claustris; te nostra vocabant suspiria, te larga requirebant lamenta; tu factus es spes desperatis magna consolacio in tormentis.⁵⁴

<ELEVATIO CRUCIS ET HOSTIÆ>⁵⁵

ORDO IN FESTO SANCTO PASCHE.

ITEM ANTE MATUTINUM ITUR AD SEPULCHRUM ET CANUNTUR *antiphone* SUBSCRIPTÆ. ET TRES DOMINI SIMUL CANTENT PRIMAM *antiphonam*:

Ad monumentum venimus gementes; angelum Domini se <fol. cxlviii^v> dentem vidimus et dicentem quia surrexit Ihesus.

PRIMUS EORUM INCIPIT:

Surrexit Dominus de sepulchro qui pro nobis pependit in ligno, alleluia.

<fol. cxlix^r>

SECUNDUS EORUM INCIPIT:

Surrexit Christus et illuxit populo suo quem redemit sanguine suo, alleluia.

TERTIUS EORUM INCIPIT:

Venit Maria nuncians di <fol. cxlix^v> scipulis quia vidi Dominum, alleluia.

DEINDE LEGANTUR ORATIONES QUE IN PARASCEUE LEGEBANTUR Fol. cxi ANTE CRUCEM FLEXIS GENIBUS, scilicet:

Domine Ihesu Christe.

⁵¹ antiphonam] antiphanam (MS).

⁵² As to the reading *patescunt* I am uncertain.

⁵³ portas] portans (MS).

⁵⁴ Followed immediately by the rubric: Deinde Matutinum peragitur more suo.

⁵⁵ *Reverendissimi in Christo . . . Episcopi Eistetensis iussu . . . bene vertat*, 1539, fol. cxlviii^r-cl^r.

FINITIS ORATIONIBUS PORTAT CORPUS CHRISTI AD CHORUM SEU AD LOCUM SUUM DEPUTATUM ET CANITUR ANTHIPONA SUBSCRIPTA SUBMISSA VOCE;

Cum rex glorie Christus infernum debellaturus intraret, et chorus angelicus ante faciem eius portas principum tolli preciperet, sanctorum populus qui tenebatur in morte captius <fol. cl^r> voce lacrimabili clamauerat: Advenisti desiderabilis quem expectabamus in tenebris, vt educeres hac nocte vinculatos de claustris; te nostra vocabant suspiria, te larga requirebant lamenta; tu factus es spes desperatis, magna consolatio in tormentis, alleluia.

DEINDE FIT PULSUS CAMPANIS, ET MATUTINUM PERAGITUR MORE SUO.